UBND QUẬN LONG BIÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /PGDĐT

V/v thông báo kết quả trình bày biện pháp

Hội thi giáo viên dạy giỏi, giáo viên

chủ nhiệm lớp giỏi cấp tiểu học

năm học 2024-2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Biên, ngày      tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học trong Quận.

Thực hiện Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/12/2019 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo

dục mầm non, giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục

phổ thông;

Thực hiện kế hoạch số 27/KH-PGDĐT ngày 30/9/2024 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo quận Long Biên về tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi, giáo viên

chủ nhiệm lớp giỏi cấp tiểu học năm học 2024-2025.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo quận thông báo kết quả phần thi trình bày

biện pháp Hội thi giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp tiểu học

năm học 2024- 2025 (Chi tiết theo danh sách đính kèm).

Đề nghị các nhà trường thông báo kết quả đến giáo viên có tên trong danh

sách và chuẩn bị các điều kiện phần thi thực hành tiết dạy./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT (02b).

TRƯỞNG PHÒNG

Đào Thị Hoa

KẾT QUẢ

Trình bày biện pháp Hội thi giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi

cấp tiểu học năm học 2024-2025
(Kèm theo Công văn số        /PGDĐT  ngày 30 tháng 10 năm 2024

của Phòng GDĐT quận Long Biên)

 STT Họ và tên  Đơn vị Môn dự thi Kết quả

1 Đỗ Bích Nguyệt Ái Mộ A GVCB 2 Đạt

2 Đào Phương Anh Ái Mộ A GVCB 2 Đạt

3 Nguyễn Thị Thu Huyền Ái Mộ B GVCB 2 Đạt

4 Nguyễn Thị Huyền Trang Ái Mộ B GVCB 2 Đạt

5 Lê Mai Hương Bồ Đề GVCB 2 Đạt

6 Trịnh Hồng Hạnh Cự Khối GVCB 2 Đạt

7 Nguyễn Tâm Anh Đoàn Kết GVCB 2 Đạt

8 Chu Thị Hà Đoàn Kết GVCB 2 Đạt

9 Ngô Thúy Hằng Đức Giang GVCB 2 Đạt

10 Nguyễn Thị Thúy Hằng Ngọc Lâm GVCB 2 Đạt

11 Vũ Thị Phương Mai ĐT Sài Đồng GVCB 2 Đạt

12 Đỗ Thúy Nga ĐT Sài Đồng GVCB 2 Đạt

13 Nguyễn Thị Ngọc Ánh Gia Thụy GVCB 2 Đạt

14 Đỗ Phương Thảo Gia Quất GVCB 2 Đạt

15 Phạm Ngọc Quỳnh Giao Gia Thượng GVCB 2 Đạt

16 Nguyễn Thị Thanh Tâm Gia Thượng GVCB 2 Đạt

17 Ngô Thị Thu Hiền Giang Biên GVCB 2 Đạt

18 Kim Phương Nga Long Biên GVCB 2 Đạt

19 Bùi Thúy Hà Long Biên GVCB 2 Đạt

20 Lê Kim Oanh Lý Thường Kiệt GVCB 2 Đạt

21 Nguyễn Thuỳ Linh Lê Quý Đôn GVCB 2 Đạt

22 Nguyễn Thị Hồng Hạnh Lê Quý Đôn GVCB 2 Đạt

23 Nguyễn Thị Thuý Lê Quý Đôn GVCB 2 Đạt

24 Nguyễn Thị Minh Tâm Ngô Gia Tự GVCB 2 Đạt

25 Ngô Thị Lan Anh ĐT Việt Hưng GVCB 2 Đạt

26 Hoàng Khánh Linh Việt Hưng GVCB 2 Đạt

27 Đặng Lan Hương Ngọc Thụy GVCB 2 Đạt

28 Dương Mỹ Linh Nguyễn Bỉnh Khiêm GVCB 2 Đạt

29 Hoàng Vân Anh Phúc Đồng GVCB 2 Đạt

30 Nguyễn Thị Bích Ngọc  Phúc Lợi GVCB 2 Đạt

31 Lê Thị Khánh Ly Phúc Lợi GVCB 2 Đạt

32 Trần Thanh Mai Sài Đồng GVCB 2 Đạt

33 Nguyễn Vân Anh Thanh Am GVCB 2 Đạt

34 Lê Thị Yến Thanh Am GVCB 2 Đạt

35 Hoàng Thị Ngọc Ánh Thạch Bàn A GVCB 2 Đạt

36 Lê Thị Diệu Linh Thạch Bàn B GVCB 2 Đạt

37 Hoàng Thị Ngọc Oanh Thượng Thanh GVCB 2 Đạt

38 Dương Thị Thanh Hà Vũ Xuân Thiều GVCB 2 Đạt

39 Phạm Thanh Huyền Vũ Xuân Thiều GVCB 2 Đạt

40 Nguyễn Thắng Thành Ái Mộ A GV Tin học  Đạt

41 Trương Thị Thư Ái Mộ B GV Tin học  Đạt

42 Nguyễn Thị Nga Cự Khối GV Tin học  Đạt

43 Dương Thị Thuý Hy Vọng GV Tin học  Đạt

44 Nguyễn Thị Nguyên Đức Giang GV Tin học  Đạt

45 Nguyễn Hoàng Đô Thị Việt Hưng GV Tin học  Đạt

46 Nguyễn Thị Trang Đô Thị Sài Đồng GV Tin học  Đạt

47 Hà Tuấn Ngọc Gia Quất GV Tin học  Đạt

48 Nguyễn Thu Trang Gia Thụy GV Tin học  Đạt

49 Trần Thị An Gia Thượng GV Tin học  Đạt

50 Nguyễn Thị Hồng Bốn Giang Biên GV Tin học  Đạt

51 Nguyễn Hoài Nam Long Biên GV Tin học  Đạt

52 Nguyễn Thị Kim Phượng Ngô Gia Tự GV Tin học  Đạt

53 Nguyễn Lê Mạnh Ngọc Lâm GV Tin học  Đạt

54 Lê Thị Nhung Ngọc Thụy GV Tin học  Đạt

55 Hoa Hồng Oanh Phúc Đồng GV Tin học  Đạt

56 Nguyễn Hải Yến Phúc Lợi GV Tin học  Đạt

57 Đỗ Trọng Xuân Thanh Am GV Tin học  Đạt

58 Hà Thị Yến Hoa Thạch Bàn A GV Tin học  Đạt

59 Phạm Thị Tiện Thạch Bàn B GV Tin học  Đạt

60 Vương Đình Chương Thượng Thanh GV Tin học  Đạt

61 Phùng Thị Thuỷ Việt Hưng GV Tin học  Đạt

Danh sách có tất cả 61 giáo viên

		2024-10-30T15:13:31+0700

		2024-10-30T15:26:46+0700

		2024-10-30T15:32:13+0700

		2024-10-30T15:32:13+0700

		2024-10-30T15:32:13+0700